
Dodatek č. 1
Smlouvy ze dne 23. 04. 2024

Smluvní strany

VÍTEK - chladicí technika s.r.o.
se sídlem U Rybníka 1922/17, 586 01 Jihlava 
zastoupená Josefem Vítkem, jednatelem 
IČ: 26231581, DIČ: CZ26231581
bankovní spojení: Banka Creditas, a.s., číslo účtu 106373809/2250
(dále též ..zhotovitel“) 
a
Obchodní akademie, Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 
Střední odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní jazy kove zkoušky Jihlava 
(zkrácený název OA, VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava) 
se sídlem Karoliny Světlé 2, 586 01 Jihlava 
zastoupená Mgr. Liborem Fasorou. ředitelem školy 
IČ: 00836591, DIČ: CZ00836591 *
bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu 304741019/0300 
(dále též „objednatel“)

se dohodly, že se Smlouva ze dne 23. 4. 2024 (dále jen „smlouva“) mění takto:

Text článku II. Předmět smlouvy:
1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou provést pro objednatele 

opravu chladicích boxů ve školních jídelnách:
• Karoliny Světlé 2, Jihlava

o chladicí box na maso, inventární číslo 12745
o chladicí box na mléčné výrobky (potraviny, uzeniny), inventární číslo 12746 
o chladicí box na zeleninu, inventární číslo 12747

• Na Stoupách 3, Jihlava
o chladicí box na maso, inventární číslo 127688
o chladicí box na mléčné výrobky (potraviny, uzeniny), inventární číslo 127854 
o chladicí box na zeleninu, inventární číslo 127837

2. Rozsah a specifikaci opravy jednotlivých chladicích boxů vymezují cenové nabídky 
NA23025, NA23026 a NA23027, které je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje objednanou službu převzít a zaplatit sjednanou cenu.
4. Kvalita provedení opravy musí plně odpovídat požadavkům předložené specifikace.
5. Na opravu poskytuje zhotovitel záruku v délce 24 měsíců, která počíná běžet dnem předání. 

Na záruku se nevztahují závady způsobené neodborným zacházením.
se ruší a nahrazuje textem:

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou provést pro 
objednatele opravu chladicích boxů ve školních jídelnách:

• Karoliny Světlé 2, Jihlava
o chladicí box na maso, inventární číslo 12745
o chladicí box na mléčné výrobky (potraviny, uzeniny), inventární číslo 12746 
o chladicí box na zeleninu, inventární číslo 12747
o montáž systému odčerpání kondenzátu k 3 ks chladicích boxů

• Na Stoupách 3, Jihlava
o chladicí box na maso, inventární číslo 127688
o chladicí box na mléčné výrobky (potraviny, uzeniny), inventární číslo 

127854
o chladicí box na zeleninu, inventární číslo 127837



2. Rozsah a specifikaci opravy jednotlivých chladicích boxů vymezují cenové nabídky 
NA23025, NA23026, NA23027 a NA24016, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje objednanou službu převzít a zaplatit sjednanou cenu.
4. Kvalita provedení opravy musí plně odpovídat požadavkům předložené specifikace.
5. Na opravu poskytuje zhotovitel záruku v délce 24 měsíců, která počíná běžet dnem 

předání. Na záruku se nevztahují závady způsobené neodborným zacházením.

Text článku IV. Cena opravy:
1. Za provedení opravy v rozsahu specifikovaném v cenové nabídce se objednatel zavazuje 

zaplatit zhotoviteli cenu, která je v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb. tvořena 
dohodou smluvních stran a která činí částku 376.421,32 Kč včetně DPH.

2. Dojde-li ke změnám v rozsahu prací oproti dohodnuté specifikaci, dohodly strany tento 
postup při oceňování vzniklých rozdílů:

a) všechny změny budou odsouhlaseny oběma stranami
b) cena dodávek materiálu a prací bude odsouhlasena objednatelem

3. Po dohodě dle bodu a) a b) má objednatel povinnost zaplatit zhotoviteli částku nad rámec 
dohodnuté ceny.

se ruší a nahrazuje textem:
1. Za provedení opravy' v rozsahu specifikovaném v cenové nabídce se objednatel 

zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu, která je v souladu s ustanovením zákona 
č. 526/1990 Sb. tvořena dohodou smluvních stran a která činí částku 383.970,51 Kč 
včetně DPH.

2. Dojde-li ke změnám v rozsahu prací oproti dohodnuté specifikaci, dohodly strany 
tento postup při oceňování vzniklých rozdílů:

a) všechny změny budou odsouhlaseny oběma stranami
b) cena dodávek materiálu a prací bude odsouhlasena objednatelem

3. Po dohodě dle bodu a) a b) má objednatel povinnost zaplatit zhotoviteli částku nad 
rámec dohodnuté ceny.

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotřená zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Vyhotovuje se 
ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V Jihlavě dne 17. 7. 2024

zdravotnická a Střední 
Střední odborná Škola 

s právem státní
Karoílnv Světlé 2,
IČ; 00836591, DIČ:

-2-

Obchodní akademie. Vytíí odborná Ucoia
tkoía.

Sfcob
Hh

lava
6591

Mgr. Libor Fasora

V Jihlavě dne.......

v/tek

J

Josef Vítek



VÍTEK - chladicí technika s.r.o.
U Rybníka 1922/17 
586 06 Jihlava 
Česká republika

IČ: 26231581 
DIČ: CZ26231581

mobil 601 505 50 
www www ehlazeni-wiek cz

e-mail infoOchlazeni-vilek cz

tel 601 565 10 
fax

NA24016

Společnost zapsaná v obchodním rejstfiku vedeném Krajským obchodním soudem v Bmé oddíl C. vložka 38703/1

Vystavená nabídka NA24016

Odběratel

OA, VOŠZ a SZŠ. SOŠS Jihlava

Platba: převodem
Doprava: dodavatelem

Datum_________________

vystaveni: 04.07.2024
platnost do; 31.07.2024

Vystavil(a): Josef Vítek

Karoliny Světlé 4428/2 

58601 Jihlava 
Česká republika

IČ: 00836591 DIČ: CZ00836591

Konečný příjemce ®-'^ail: sekreta.r,iat@.ozs-ii..cz
tel.;

OA. VOŠZ a SZŠ. SOŠS Jihlava

Karoliny Světlé 4428/2
58601 Jihlava
Česká republika

Označeni dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH Celkem

ASPEN - HI-LIFT, 11 UH, ZÁSOBNÍK-1 LITR ASP.FP2122 1,00 ks 3 985,00 21 % 3 985,00 836,85 4 821,85

potrubí kondenzační pr.18 7155000 1050000 12,00 m 17,00 21 % 204,00 42,84 246,84

montáž vč. dopravy 1,00 ks 2050,00 21 % 2 050,00 430,50 2 480,50

Sazba Základ DPH Celkem

0 % 0,00 0,00

snížená 12 Ve 0,00 0,00 0,00
základní 21 % 6 239,00 1 310,19 7 549,19

CELKEM 6 239,00 1 310,19 7 549,19

Celkem s DPH: Kč

chladící 
U Rybníka 
tel.: 601

s.r.o.
Jihlava 

1581

Razítko a podpis

_____________________________________________________________________ Zpracováno syítémem tloniy S3 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Vytiskl(B) Josef VKek. 04.07 2024 wnwmoney cs Strana I


